
Dr  Malone:  musimy  się  ich
pozbyć

Musimy pociągnąć do osobistej odpowiedzialności wszystkich
polityków,  agencje  zdrowia  i  korporacje  za  ich  zbrodnie
przeciwko ludzkości, zaszczepianie siłą naszych obywateli,
atakowanie naszych dzieci, niszczenie małych przedsiębiorstw
i załamywanie się gospodarki.

−∗−

W menu na dziś danie dokumentacyjne. Dr Robert Malone w jednym
z wywiadów zwraca uwagę na rozprzestrzenioną po całym świecie
siatkę liderów ze stajni Klausa Schwaba, która spenetrowała
rządy i urzędy praktycznie w każdym kraju. I zaznacza, że czas
już  zebrać  stosowną  dokumentację  na  temat  tych  ludzi  i
zdecydowanie wyeliminować ich z życia publicznego. Jak? O tym
w wywiadzie.

Zapraszam do lektury i oglądania [napisy w j. ang].
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Dr Malone chce nazwisk: czas zacząć
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zbierać dossier nt Światowego Forum
Ekonomicznego
Dr Robert Malone właśnie pracuje w Europie nad książką, która
wciąż  wymaga  przetłumaczenia  na  język  angielski,  a  która
zawiera  zestawienie  wszystkich  absolwentów  programu  Young
Global Leaders Światowego Forum Ekonomicznego.

„Ponieważ ci ludzie są wszędzie”, mówi dr Malone. „Oni są
wszędzie  w  Ameryce.  W  przemyśle,  w  rządzie,  w  wielkich
mediach, w technologii, OK?”

„Punktem wyjścia jest to, że ludzie muszą wiedzieć, z kim mają
do czynienia. Musimy pozbyć się tych osób. Chodzi mi o to, co
określamy  terminem  «doxxing»  [pozyskiwanie  i  gromadzenie
danych nt danej osoby, dossier – tłum.]. Jeśli o mnie chodzi,
na tych ludzi doxxing jest właściwy. Zdobądźmy to”.

„Dowiedzmy się, kim są i upewnijmy się, że nie rządzą nami,
ponieważ  ich  lojalność  nie  odnosi  się  do  amerykańskiej
konstytucji ani państwa narodowego”.

„Oni  pochodzą  z  systemu  wierzeń,  który  mówi,  że  państwo
narodowe jest przestarzałą ideą, że musimy mieć jeden rząd
światowy, który jest w zasadzie fuzją interesów korporacji i
globalnej polityki”.

„Musimy zacząć od dowiedzenia się, kim są, przez głosowanie
pozbawić ich urzędów, i upewnić się, że nie są częścią naszych
rządów”.

„Dwie godne uwagi postacie tutaj, w Stanach Zjednoczonych, to
gubernatorzy  Inslee  i  Newsom.  Musimy  wywalić  tych
ludzi.  Musimy  ich  zmusić  do  opowiedzenia  się  czy  są
Amerykanami, czy globalistami, a jeśli są globalistami – to
muszą się wynosić”.

„Musimy  się  ich  pozbyć.  Musimy  odzyskać  nasz  kraj.  Jeśli



wierzysz w Konstytucję, jeśli wierzysz w zasady wolności słowa
i  autonomii  osobistej,  autonomii  medycznej  i  autonomii  na
każdym innym poziomie, to jest czas na walkę”.

„Albo twoje dzieci będą żyć w technofaszyzmie przez resztę
swojego naturalnego życia, jako chłopi pańszczyźniani”.

Podczas  gdy  George  Soros  zatruwał  amerykański  wymiar
sprawiedliwości  finansowanymi  przez  Open  Society
anarchokomunistycznymi prokuratorami okręgowymi, Klaus Schwab
szkolił i strategicznie umieszczał swoich sługusów z rakiem
Wielkiego Resetu w politycznej machinie Demokracji na całym
świecie.

Absolwenci programu Young Global Leaders – Światowego Forum
Ekonomicznego,  to  Justin  Trudeau,  Emmanuel  Macron,  Jacinda
Ardern i Pete Buttigieg – wszyscy ze złośliwym lekceważeniem
dla swoich elektoratów, wszyscy szydzący ze swoich wyborców,
gdy wdrażają ludobójcze dyrektywy Wielkiego Resetu. Wszyscy
oni  obchodzą  systemy  prawne  i  regulacyjne  swoich  rządów,
ogłaszając stany wyjątkowe, które zapewniają władzę agencji
ONZ (WHO).

Transhumanistyczna Czwarta Rewolucja Przemysłowa Schwaba jest
w  toku,  wkradając  się  zarówno  na  publiczne,  jak  i
biurokratyczne stanowiska w demokracjach na całym świecie.



Chcą jednopartyjnej planety, nie mówiąc już o jednopartyjnym
państwie.  Nieustannie  pracują  nad  podważaniem  suwerenności
narodowej, gdziekolwiek ją znajdują.

Krótko mówiąc, infiltracja naszego rządu przez Young Global
Leaders  ze  Światowego  Forum  Ekonomicznego  to  wypowiedzenie
wojny.

Od  lutego  powtarzam,  że  musimy  wprowadzić  politykę
delegalizacyjną, aby wykluczyć z urzędów rządowych wszystkich
z ponad 5300 uczestników tych rządowych programów sabotażowych
Światowego  Forum  Ekonomicznego  na  całym  świecie,  takich
jak Young Global Leaders i Global Shapers, których „agenci
zmiany” bez skrupułów atakowali nasze społeczeństwa w ciągu
ostatnich dwóch lat.

W  Ameryce  partia  komunistyczna  jest  nielegalna.  Czas
wprowadzić w życie 50 § 842 Kodeksu USA – Delegalizacja Partii
Komunistycznej, jej następców i organizacji zależnych.

Ci, którzy wolą żyć w komunizmie, mogą zamieszkać w kraju
komunistycznym, którym Ameryka nie jest.

Amerykanie potrzebują zniesienia NATO i likwidacji ONZ.

https://www.younggloballeaders.org/community
https://www.globalshapers.org/alumni
https://www.law.cornell.edu/uscode/text/50/842
https://www.law.cornell.edu/uscode/text/50/842


Musimy  pociągnąć  do  osobistej  odpowiedzialności  wszystkich
polityków,  agencje  zdrowia  i  korporacje  za  ich  zbrodnie
przeciwko  ludzkości,  zaszczepianie  siłą  naszych  obywateli,
atakowanie naszych dzieci, niszczenie małych przedsiębiorstw i
załamywanie się gospodarki.

Jeśli  chodzi  o  tych  wszystkich  będących  świadomymi  owych
zbrodni,  którzy  nie  zrobili  nic,  aby  im  zapobiec  –  muszą
zostać  oskarżeni  o  współudział  w  masowym  ludobójstwie  z
premedytacją.

Źródło: ekspedyt.org

Światowe  Forum  Ekonomiczne
naciska  na  Wielki  Reset
poprzez „cyberatak o cechach
podobnych do COVID”

Światowe Forum Ekonomiczne (WEF) to międzynarodowa organizacja
pozarządowa  rzekomo  poświęcona  ulepszaniu  świata  poprzez
biznes, politykę i środowisko akademickie. Ostatnio zagłębia
się w świat cyberbezpieczeństwa. W rzeczywistości WEF dąży do
Wielkiego Resetu za pomocą „ cyberataku o cechach podobnych do
COVID”.
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WEF odegrał wiodącą rolę w plandemii COVID-19. Naciskało na
paszporty szczepionkowe, cyfrowe śledzenie kodów kreskowych i,
co najważniejsze, Wielki Reset. Teraz ostrzega świat przed
możliwym  cyberatakiem  obejmującym  cały  świat,  który
może  sparaliżować  globalny  system  finansowy.

WEF przygotowuje ludzi do oczekiwania cyberataku
obejmującego cały świat
Na początku 2021 r. WEF Center for Cybersecurity ogłosiło
Cyber ​​Polygon 2021. To internetowa konferencja poświęcona
cyberbezpieczeństwu. Tegoroczny Cyber ​​Polygon ma jeden cel:
dowiedzieć się, jak wygląda „cyberatak z cechami podobnymi do
COVID”.

We wcześniejszych wersjach WEF powiedziało, że Cyber ​​Polygon
2021  skupi  się  na  oprogramowaniu  ransomware,  podatności
globalnego łańcucha dostaw na cyberataki i waluty cyfrowe. WEF
obiecało  również  przeprowadzenie  „ćwiczeń  szkoleniowych  na
żywo”, które są odpowiedzią na „ukierunkowany atak łańcucha
dostaw na ekosystem korporacyjny w prawdziwym życiu”.

„Wszyscy wiemy, ale wciąż nie zwracamy na niego wystarczającej
uwagi, przerażający scenariusz kompleksowego cyberataku, który
całkowicie  wstrzymałby  dostawy  energii,  transport,  usługi
szpitalne, nasze społeczeństwo jako całość” – powiedział Klaus
Schwab, założyciel i prezes wykonawczy WEF. „Kryzys COVID-19
byłby pod tym względem postrzegany jako niewielkie zakłócenie
w porównaniu z poważnym cyberatakiem”.

Schwab dodał, że ważne jest, aby WEF wykorzystał trwającą
pandemię  COVID-19,  aby  „przemyśleć  lekcje  społeczności
cyberbezpieczeństwa,  aby  wyciągnąć  i  poprawić  naszą
nieprzygotowanie  na  potencjalną  cyberpandemię”.

Schwab wygłosił te komentarze w zeszłym roku, pokazując, że
WEF od pewnego czasu planuje przygotowywać ludzi do Wielkiego
Resetu wywołanego cyberatakiem. 9 lipca, w dniu rozpoczęcia
konferencji  Cyber  ​​Polygon,  Schwab  powtórzył  swoje  sianie

https://www.thestreet.com/technology/warnings-echoed-of-risk-to-global-financial-system-from-cyber-attacks
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strachu, przypominając ludziom o ostatnich cyberatakach, które
miały miejsce.

„W  ciągu  ostatnich  kilku  miesięcy  widzieliśmy  na  przykład
ataki  ransomware  wymierzone  w  szpitale,  infrastrukturę
krytyczną, systemy szkolne, sieć energetyczną i wiele innych
podstawowych usług” – powiedział.

„Ataki ransomware są złożone, a przedsiębiorstwa przestępcze
zwiększają  swoją  skalę  i  wpływ.  Podkreśla  to  potrzebę
ustrukturyzowanego wielostronnego, wielostronnego podejścia do
zabezpieczenia naszego społeczeństwa przed nimi”.

Trwają  ogólnoświatowe  ćwiczenia  WEF  w  zakresie
cyberpandemii
Ćwiczenie szkoleniowe Cyber ​​Polygon składa się z ponad 200
zespołów z 48 krajów. Firmy takie jak IBM, Santander i Ernst
and  Young  wysłały  swoje  zespoły  ds.  bezpieczeństwa
cybernetycznego,  aby  wziąć  udział  w  tym  ogólnoświatowym
ćwiczeniu.

„Nieuniknione  jest,  że  pewnego  dnia  dojdzie  do  większego
ataku”, powiedział John Sancenito, prezes firmy konsultingowej
ds. bezpieczeństwa z siedzibą w Pensylwanii. „To, o czym mówi
się dzisiaj i w ciągu najbliższych kilku dni, jest potencjalną
sytuacją w świecie rzeczywistym”.

Sancenito jest zainteresowane tematem tegorocznego ćwiczenia
na żywo. Jeśli cyberatak wycelowany jest w łańcuch dostaw w
Stanach Zjednoczonych, może wpłynąć na codzienne życie ludzi
poprzez zamknięcie infrastruktury krytycznej, takiej jak sieć
energetyczna lub oczyszczalnie ścieków.

„Co byś zrobił, gdybyś nie mógł uzyskać dostępu do swoich kont
bankowych,  Internetu  lub  nagle  przestał  działać  telefon
komórkowy?  Są  to  rzeczy,  które  ludzie  naprawdę  muszą
przemyśleć,  ponieważ  pewnego  dnia  możemy  stanąć  w  obliczu
takiego kryzysu” – powiedział Sancenito.
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Ćwiczenie na żywo Cyber ​​Polygon trwa kilka dni. W chwili
obecnej trwa nadal.

Artykuł przetłumaczono z: newstarget.com

Pseudopandemia

[edit]  UWAGA  !!!  Proszę  nie  udostępniać  tego  felietonu
publicznie na facebooku. Tylko w prywatnych wiadomościach. Za
udostępnienie tego materiału grozi prem ban !!!

Covid 19 był i jest pseudopandemią. Była to rażąca przesada
dla zagrożenia, jakie stanowi choroba układu oddechowego o
niskiej śmiertelności, porównywalna z grypą.

Pseudopandemia  była  psychologiczną  operację  (psy-op)
zaprojektowaną  do  terroryzowania  społeczeństwa.  Celem  było
przyzwyczajenie ludzi do drakońskiego systemu rządowego ucisku
poprzez  zapoznanie  ich  z  mechanizmami  państwa  bezpiecznego
biologicznie.

Pseudopandemia  została  oparta  na  objawach  grypopodobnych,
które, niezależnie od pochodzenia, nie były i nie są chorobą,
którą  zgodnie  z  prawem  można  uznać  za
przyczynę „pandemii”. Jedynym sposobem, w jaki można było to
opisać  jako  takie,  było  usunięcie  wszelkich  odniesień  do
śmiertelności z definicji Światowej Organizacji Zdrowia.

https://newstarget.com/2021-07-11-world-economic-forum-great-reset-cyberattack-covid.html
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COVID 19 jest chorobą, której rozkład wieku umieralności jest
nie  do  odróżnienia  od  standardowej  śmiertelności.  W
przeciwieństwie do grypy, która w nieproporcjonalnym stopniu
dotyka młodych, pod względem zagrożenia życia COVID 19 był i
jest chorobą całkowicie nijaką.

Gdyby nie teatry polityczne i propaganda medialna głównego
nurtu, która rozpoczęła się w Chinach, nikt, poza zawodami
medycznymi i osobami cierpiącymi na COVID 19, nie zwróciłby
uwagi na tę chorobę.

Iluzja przeciążonych usług zdrowotnych została stworzona przez
znaczne zmniejszenie ich zdolności i poziomu personelu, przy
jednoczesnym przeorientowaniu opieki zdrowotnej, aby traktować
wszystkich, którzy cierpieli na chorobę układu oddechowego,
jako nosicieli wirusowej plagi.

W  rzeczywistości  podczas  pseudopandemii  zaobserwowano
niezwykle niski poziom obłożenia łóżek szpitalnych. Jednak ze
względu  na  dodatkowe  zasady  i  procedury  jakie  zostały
wdrożone,  usługi  zdrowotne  popadły  w  chaos…

Było to połączone z testami, które nie są w stanie niczego
zdiagnozować, jako dowodu na „przypadek COVID 19”.  Umożliwiło
to rządom na całym świecie wysuwanie absurdalnych twierdzeń o
poziomie zagrożenia. Całkowicie polegali na fałszywej nauce i
śmieciowych danych. Ponieważ choroba objawowa i wynikająca z
niej  śmiertelność  była  stosunkowo  niska,  stwierdzili,  że
ludzie  bez  żadnych  objawów  choroby  (bezobjawowi)
rozprzestrzeniają  wirusa  i  zarażają.

To  była  straszna  bzdura.  Nie  było  dowodów  na  to,
że bezobjawowe zakażenie kogokolwiek istnieje. Osoby zagrożone
ciężką  chorobą  stanowiły  niewielką  mniejszość  osób,  które
miały już poważne choroby współistniejące, często ze względu
na wiek.

Masowe areszty domowe (lockdowny, kwarantanny) i inne środki,
takie  jak  noszenie  masek  na  twarz,  zostały  następnie



wykorzystane  do  zwiększenia  ryzyka  infekcji,  zmniejszenia
szerokiego  poziomu  odporności  populacji  i  stworzenia
fałszywego  wrażenia  o  nadzwyczajnym  zagrożeniu  zdrowia
publicznego. Usunięcie opieki zdrowotnej w przypadku każdej
innej choroby, w tym raka i choroby niedokrwiennej serca, w
połączeniu  z  kosztami  zdrowotnymi  rosnącej  deprywacji  i
polityki immunosupresyjnej, zostało następnie wykorzystane do
wzmocnienia iluzji pandemii.

Nie oznacza to, że COVID-19 nie zabijał ludzi, ale ci, którzy
zmarli na tę chorobę, stanowili niewielki procent całkowitej
liczby zgłoszonych. COVID-19 nie miał dostrzegalnego wpływu na
śmiertelność z jakiejkolwiek przyczyny. Wzrost powyżej jednej
z najniższych w historii średnich śmiertelności z pięciu lat
był spowodowany głównie wycofaniem się z usług zdrowotnych,
ponieważ coraz więcej osób umierało we własnych domach lub w
przeciążonych  placówkach  opieki,  bez  otrzymania  normalnej
opieki medycznej.

Pomimo  tych  wysiłków  śmiertelność  w  2020  r.  nadal  była
zaledwie 9-tą najwyższą wartością w pierwszych dwóch dekadach
XXI wieku i jedną z najniższych standaryzowanych według wieku
wskaźników śmiertelności w ciągu ostatnich 50 lat.

COVID-19 nie stanowił praktycznie żadnego zagrożenia dla osób
w wieku produkcyjnym, a dla młodych wcale. Nie było dowodów na
to, że dzieci były zagrożone lub przedstawiały jakiekolwiek
ryzyko.  Zamknięcia  szkół  były
częścią pseudopandemicznej operacji psychologicznej. Wywoływan
o  mylące  wrażenie  nagłego  przypadku  i  podawano  oszukańcze
uzasadnienie dla szczepienia dzieci.

Pseudopandemia  zaplanowana  jest  po  to  by  doprowadzić  do
całkowitego  przekształcenia  naszej  kultury  i
społeczeństwa.  Nieodwołalnie  zmieniła  nasze  stosunki  z
rządami,  spowodowała  katastrofalne  zakłócenia  gospodarcze,
zamknięcie  światowego  handlu  i  spowodowała  uzależnienie
milionów  od  rządowych  dotacji.  Pseudopandemia  to  globalny



zamachu stanu.

Nowy  aparat  bioasekuracji  pseudopandemicznej  ma  na  celu
kontrolowanie  naszego  zachowania,  podczas  gdy  jesteśmy
przymuszani  do  tego  przez  globalną  transformację.  Osoby
stojące  za  pseudopandemią  zamierzają  zmienić  Międzynarodowy
System Walutowy i Finansowy (IMFS) i ustanowić globalny ład w
postaci technokracji. Technokracja to neofeudalny, totalitarny
system oparty na zasadach wspólnotowych.

Otrzymamy  iluzję  demokracji  uczestniczącej  poprzez  nasz
wymagany  udział  i  wiarę  w  „społeczeństwo
obywatelskie”.  Społeczeństwo  obywatelskie
będzie  „interesariuszem”  technokracji.  Jednak  społeczeństwo
obywatelskie  będzie  dozwolone  tylko  do  prowadzenia  polityk
ustanowionych na poziomie globalnym.

Stosowana psychologia była używana przez całą pseudopandemię,
aby  naprawić  nasze  „środowisko  wyboru”.  Uwarunkowano  nas
przekonaniem, że przestrzeganie zasad jest odpowiedzialnym i
moralnym  wyborem.  W  rzeczywistości  nasze  zachowanie  było
celowo zmieniane, aby zapewnić zgodność z dyktatami państwa o
bioasekuracji,  przygotowując  społeczeństwo  na  przejście  do
technokracji.

Nowy  globalny  IMFS  opiera  się  na  handlu  uprawnieniami  do
emisji, a rynek obligacji węglowych o wartości 120 bilionów
dolarów  jest  obecnie  w  budowie.  Aktywa  są  definiowane  w
kategoriach  ich  metryk  kapitalizmu  interesariuszy,  które
oceniają inwestycje w zależności od ich wyniku środowiskowego,
społecznego i zarządzania (ESG).

Wskaźniki te zostały ustalone przez Światowe Forum Ekonomiczne
współpracujące  z  bankami  centralnymi,  Bankiem  Rozrachunków
Międzynarodowych (BIS) i innymi kapitalistami interesariuszy,
takimi jak firma inwestycyjna BlackRock.

Globalny  system  banków  centralnych,  na  czele  którego  stoi
BIS,  „idzie  bezpośrednio”  poprzez  bezpośrednie  finansowanie



polityki  rządu.  Powiązali  politykę  monetarną  z  polityką
fiskalną, co oznacza ostateczną kontrolę wszystkich wydatków
rządowych przez BIS. Rada Usług Finansowych BIS reguluje ESG i
określa wartość trwałych aktywów finansowych.

W  ten  sposób  globalna  technokracja  ułatwi  kontynuację
kapitalizmu  kumoterskiego,  ponieważ  tylko
właściwi interesariusze otrzymają zatwierdzony rating ESG. Ci,
którzy tego nie zrobią, nie będą w stanie pozyskać potrzebnego
kapitału inwestycyjnego i zostaną zmuszeni do wycofania się z
biznesu.

„Going  direct”  rozpoczął  się,  zanim  Światowa  Organizacja
Zdrowia  (WHO)  ogłosiła  globalną  pandemię.  Wszystkie
ekonomiczne i finansowe odpowiedzi na pseudopandemię, takie
jak urlopy i pakiety wsparcia biznesowego, zostały uzgodnione
w ramach planu „going direct” w sierpniu 2019 r.

Tak zwany bodziec ekonomiczny luzowania ilościowego (QE) jest
oszustwem. Opiera się na nieokiełznanej monetyzacji długu na
niespotykaną dotąd skalę. Bezpośrednie podejście oznacza, że
​toksyczne,  śmieciowe  aktywa  instytucji  finansowych  zostały
przeniesione do bilansów banków centralnych. Tworząc w ten
sposób niewyobrażalne poziomy długu publicznego, które nigdy
nie mogą i nigdy nie zostaną spłacone.

Pieniądze z QE, stworzone z niczego, zostały wpompowane na
rynki  finansowe  w  celu  ciągłego  wzbogacania
właściwych  udziałowców.  Ogromna  ekspansja  podaży  pieniądza
doprowadzi wkrótce do hiperinflacji. Masowe bezrobocie, które
pojawi  się  w  wyniku  oszczędności,  spowodowane  zarówno
oszałamiającym poziomem zadłużenia, jak i naszym przejściem do
nowego IMFS, spowoduje stagflację.

Nowa  gospodarka  zeroemisyjna  netto  oznacza  dla  większości
trwałe  oszczędności.  Technokracja  zapewni  powszechny  dochód
podstawowy (UBI), lub jakąś odmianę koncepcji, która ma być
wypłacona w walucie cyfrowej Banku Centralnego (CDBC). Oznacza



to,  że  nikt  nie  będzie  miał  własnych  pieniędzy  poza
wybranymi interesariuszami, ponieważ wszystkie transakcje będą
monitorowane i kontrolowane przez banki centralne.

Ci, którzy sprzeciwiają się neofeudalnej władzy korporacji,
interesariuszy  Technokracji  i  odmawiają  przestrzegania
nałożonych  obowiązków  bezpieczeństwa  biologicznego,  zostaną
ograniczoni lub wyłączeni z CBDC. Pseudopandemia ustanowiła
ramy  stanu  bezpieczeństwa  biologicznego,  który  będzie
kontrolować  wszystkie  aspekty  naszego  życia.  Paszporty
szczepionek są bramą do pełnej tożsamości biometrycznej dla
każdego obywatela w nowej normalności Technokracji.

Na  żądanie  będziemy  zobowiązani  do  okazania  naszego
identyfikatora  biometrycznego.  Dostęp  do  towarów  i  usług
będzie  monitorowany  i  ograniczany  zgodnie  z  życzeniem
Technokracji.  UBI  i  CBDC  w  połączeniu  z  biometrycznym
identyfikatorem  zapewnią  naszą  uległość.  Centralni  planiści
Technokracji  będą  nadzorować  system  kontrolowany  przez
sztuczną inteligencję, który automatycznie ograniczy wolności
tych,  którzy  sprzeciwiają  się  regułom  ogłoszonym
przez  kapitalistów  interesariuszy.

Pieniądze,  jakie  obecnie  rozumiemy,  nie  są  już  potrzebne
osobom  stojącym  za  pseudopandemią.  Gospodarka  zeroemisyjna
netto umożliwia im przejęcie kontroli nad „globalnymi dobrami
wspólnymi”. Oznacza to, że będą mieli władzę nad wszystkimi
naturalnymi zasobami Ziemi. Cała ziemia, oceany, atmosfera, a
nawet przestrzeń są przekształcane w aktywa za pomocą metryk
kapitalizmu interesariuszy.

Nie tylko nie będziemy mieli własnych pieniędzy, ale także nie
będziemy  mogli  uzyskać  dostępu  do  zasobów  potrzebnych  do
przetrwania bez pozwolenia Technokracji. Chociaż ten system
technokracji  był  planowany  od  ponad  wieku,  to  załamanie
finansowe w 2008 roku skłoniło pseudopandemicznych planistów
do zwiększenia tempa transformacji. Monetyzacja długu od dawna
była  źródłem  ich  autorytetu,  ale  ten  IMFS  był  nie  do



utrzymania.  Ponieważ  wszystkie  pieniądze  były  długiem,  ich
ostateczny upadek był nieunikniony. W 2008 roku minął punkt
bez powrotu.

Po ustanowieniu ich bezpośredniego planu przygotowano scenę
dla  pseudopandemii.  SARS-CoV-2  zapewnił  doskonałą  okazję,
a  najważniejsi  konspiratorzy  stojący
za  pseudopandemią  intensywnie  trenowali  w  gotowości  do
operacji.  Następnie  zostaliśmy  zaatakowani  przez  kampanię
propagandową w mediach głównego nurtu, a jednostki wojskowe
wojny informacyjnej zostały rozmieszczone w celu kontrolowania
naszego „środowiska wyboru”.

Wątpliwości naukowe i medyczne zostały ocenzurowane, ponieważ
zawieszenie  normalnych  procesów  demokratycznych  zostało
wykorzystane  do  wprowadzenia  stanu  bezpieczeństwa
biologicznego.  Uchwalono  prawa  umożliwiające  rządowi
popełnienie każdego przestępstwa, jakie tylko zechce, w pogoni
za  celami  zrównoważonego  rozwoju  kapitalistycznego
interesariuszy. Prawa do odmowy prawa protestu i ocenzurowania
wolności  słowa  przechodzą  bez  sprzeciwu  przez  ustawodawców
rządów  krajowych,  którzy  nic  innego  jak
są  partnerami  interesariuszy  w  ramach  nowej
normalnej  technokracji  i  przygotowują  nas  na  nadchodzącą
Technokrację.

Dla spiskowców spośród pseudopandemii to realizacja ich od
dawna  wyśnionego  globalnego  zarządzania.  Są  przesiąknięci
mitologią eugeniki i kontroli populacji. Kiedy już będą mieć
całkowitą kontrolę nad globalnymi dobrami wspólnymi, nie będą
już  potrzebować  nas  jako  konsumentów  i  będą  dążyli  do
znacznego  zmniejszenia  populacji.

Choć brzmi to szalenie, dowody, badane w pseudopandemii, są
przytłaczające.  Stoimy  w  obliczu  globalnego  neofeudalizmu,
jeśli  nie  zaczniemy  działać  teraz.  Na  tym  polega  nasza
nadzieja.

https://www.amazon.co.uk/dp/B097CZ3K7K


Spiskowcy nie mają żadnej realnej władzy. To iluzja, którą
desperacko  chcą  utrzymać.  Inwestują  miliardy  w  propagandę,
wojnę  hybrydową  i  systemy  bezpieczeństwa,  ponieważ  są
przerażeni,  że  zdamy  sobie  sprawę  z  tego,  co  robią.

Ich plan może się powieść tylko wtedy, gdy uwierzymy w ich
kłamstwa i zastosujemy się do ich rozkazów. Jeśli tego nie
zrobimy, nic nie mogą na to poradzić.

Możemy zresetować świat.

Pseudopandemic   (Pseudopandemia)  to  nowa  książka  Iain’a
Davis’a.  Jest  dostępna  zarówno  w  wersji  drukowanej  jak  i
elektronicznej na  Amazonnie oraz u innych sprzedawców.

Czym jest „Wielki Reset”?

W Internecie z pewnością ostatnio szumiało temat „Wielkiego
Resetowania”. Termin ten zyskał popularność na Facebooku i
Twitterze,  a  New  York  Times  opublikował  nawet  artykuł,  w
którym odrzucił go jako „teorię spiskową”. 

Ale  to  zdecydowanie  nie  jest  teoria  spiskowa.  Byłem
zdeterminowany,  aby  dotrzeć  do  sedna  tej  całej  sprawy  i
zamierzam podzielić się faktami, których New York Times nie
mógł znaleźć lub nie chciał się nimi podzielić.

Okazuje się, że „Wielki Reset” to tak naprawdę inicjatywa

https://www.amazon.co.uk/dp/B097CZ3K7K
https://ocenzurowane.pl/czym-jest-wielki-reset/
https://www.nytimes.com/live/2020/11/17/world/covid-19-coronavirus#the-baseless-great-reset-conspiracy-theory-rises-again
https://www.nytimes.com/live/2020/11/17/world/covid-19-coronavirus#the-baseless-great-reset-conspiracy-theory-rises-again


zapoczątkowana przez Światowe Forum Ekonomiczne, której celem
jest  skłonienie  „globalnych  interesariuszy  do  współpracy  w
jednoczesnym zarządzaniu bezpośrednimi konsekwencjami kryzysu
COVID-19”.  Poniższe  informacje  pochodzą  bezpośrednio  z
oficjalnej strony Światowego Forum Ekonomicznego …

Istnieje pilna potrzeba współpracy interesariuszy z całego
świata  przy  jednoczesnym  zarządzaniu  bezpośrednimi
konsekwencjami kryzysu COVID-19. Aby poprawić sytuację na
świecie,  Światowe  Forum  Ekonomiczne  rozpoczyna  inicjatywę
Wielki Reset.

Harrison reaguje na zagmatwany nagłówek New York Timesa, w
którym  stwierdza,  że  ​​Wielki  Reset  nie  jest  prawdziwy,
podczas gdy magazyn Time ma okładkę opartą na Wielkim Resecie.

Tak więc New York Times opublikował fałszywe wiadomości, kiedy
powiedzieli nam wszystkim, że „Wielki Reset” to tylko „teoria
spiskowa” i wszyscy są nam winni poważne przeprosiny.

Według  Światowego  Forum  Ekonomicznego  „Wielki  Reset”  jest
„wyjątkową  szansą”  dla  światowych  liderów  na  kształtowanie
„przyszłego  stanu  relacji  globalnych,  kierunku  gospodarek
narodowych,  priorytetów  społeczeństw,  charakteru  modeli
biznesowych i zarządzanie globalnymi dobrami ”…

Wchodząc w wyjątkowe okno możliwości kształtowania poprawy,
inicjatywa  ta  zapewni  wgląd,  który  pomoże  informować
wszystkich,  którzy  określają  przyszły  stan  relacji

https://www.weforum.org/great-reset/
https://www.weforum.org/great-reset/
https://www.weforum.org/great-reset/


globalnych,  kierunek  gospodarek  narodowych,  priorytety
społeczeństw,  charakter  modeli  biznesowych  i  zarządzania
globalnymi  dobrami.  Czerpiąc  z  wizji  i  rozległej  wiedzy
liderów  zaangażowanych  w  społeczności  Forum,  inicjatywa
Wielki Reset ma zestaw wymiarów umożliwiających zbudowanie
nowej  umowy  społecznej,  która  będzie  honorować  godność
każdego człowieka.

Innymi  słowy,  „Wielki  Reset”  jest  zasadniczo  tylko
zaktualizowanym  planem  Nowego  Porządku  Świata.

Człowiek  stojący  za  „Wielkim  Resetem”  nazywa  się  Klaus
Schwab. Jest założycielem i prezesem wykonawczym Światowego
Forum Ekonomicznego, a w innym miejscu na oficjalnej stronie
WEF znajduje się artykuł Schwaba zatytułowany „Teraz jest czas
na  'wielki  reset’  ”.  Poniżej  znajduje  się  fragment  tego
artykułu…

Aby osiągnąć lepsze wyniki, świat musi działać wspólnie i
szybko, aby odnowić wszystkie aspekty naszych społeczeństw i
gospodarek,  od  edukacji  po  umowy  społeczne  i  warunki
pracy. Każdy kraj, od Stanów Zjednoczonych po Chiny, musi w
nim  uczestniczyć,  a  każda  branża,  od  ropy  i  gazu  po
technologię,  musi  zostać  przekształcona.  Krótko  mówiąc,
potrzebujemy „wielkiego resetu” kapitalizmu.

Jest bardzo otwarty na to, że chce „odnowić wszystkie aspekty
naszych społeczeństw i gospodarek”. Oznacza to, że wszystkie
aspekty ludzkiej działalności będą objęte jego planem.

Ale  w  szczególności  bardzo  pragnie  „Wielkiego  Resetu”
kapitalizmu.

Tu  powinna  zapalić  się  nam  czerwona  lampka.  Kiedy  ludzie
zaczynają  mówić  o  dramatycznych  zmianach  w  kapitalizmie,
zwykle mają na myśli to, że powinniśmy iść jeszcze bardziej w
kierunku socjalizmu.

https://www.weforum.org/agenda/2020/06/now-is-the-time-for-a-great-reset/
https://www.weforum.org/agenda/2020/06/now-is-the-time-for-a-great-reset/


Według Schwaba „Wielki Reset” składa się z trzech głównych
elementów.  Pierwszy  obejmuje  reformę  naszych  systemów
gospodarczych,  tak  aby  „promowały  bardziej  sprawiedliwe
wyniki” …

Ponadto rządy powinny wdrożyć od dawna oczekiwane reformy
promujące bardziej sprawiedliwe wyniki. W zależności od kraju
mogą to być zmiany w podatkach majątkowych, wycofanie dotacji
na paliwa kopalne oraz nowe przepisy dotyczące własności
intelektualnej, handlu i konkurencji.

Niestety,  myślę,  że  ma  na  myśli  dokładnie  to  samo,  co
Alexandria  Ocasio-Cortez  ma  na  myśli,  mówiąc  o  „bardziej
sprawiedliwych wynikach”.

Po  drugie,  Schwab  mówi,  że  jednym  z  głównych  elementów
„Wielkiego  Resetu”  byłyby  ogromne  inwestycje  rządowe  w
„zieloną” infrastrukturę miejską i inne podobne projekty …

Drugi  element  programu  Wielkiego  Resetu  zapewni,  że
inwestycje będą realizować wspólne cele, takie jak równość i
zrównoważony rozwój. W tym przypadku programy wydatków na
dużą skalę, które wdraża wiele rządów, stanowią dużą szansę
na postęp. Na przykład Komisja Europejska przedstawiła plany
dotyczące  funduszu  naprawczego  w  wysokości  750  miliardów
euro. Stany Zjednoczone, Chiny i Japonia również mają ambitne
plany stymulacyjne.

Zamiast  wykorzystywać  te  fundusze,  a  także  inwestycje
podmiotów prywatnych i funduszy emerytalnych, do wypełniania
luk  w  starym  systemie,  powinniśmy  je  wykorzystać  do
stworzenia  nowego,  bardziej  odpornego,  sprawiedliwego  i
trwałego w dłuższej perspektywie. Oznacza to na przykład
budowanie  „zielonej”  infrastruktury  miejskiej  i  tworzenie
zachęt dla przemysłu, aby poprawić swoje wyniki w zakresie
wskaźników środowiskowych, społecznych i zarządzania (ESG).

https://www.weforum.org/agenda/2020/06/now-is-the-time-for-a-great-reset/
https://www.weforum.org/agenda/2020/06/now-is-the-time-for-a-great-reset/
https://www.weforum.org/agenda/2020/06/now-is-the-time-for-a-great-reset/
https://www.weforum.org/agenda/2020/06/now-is-the-time-for-a-great-reset/


Czy to nie brzmi bardzo podobnie do „Zielonego Nowego Ładu”,
który wielu lewicowców forsuje w Stanach Zjednoczonych?

Po  trzecie,  Schwab  przewiduje  zastosowanie  „innowacji”,
których byliśmy świadkami podczas pandemii COVID, jako modelu
dla „każdego sektora” społeczeństwa…

Trzecim i ostatnim priorytetem programu Wielkiego Resetu jest
wykorzystanie innowacji czwartej rewolucji przemysłowej do
wspierania dobra publicznego, zwłaszcza poprzez rozwiązywanie
problemów zdrowotnych i społecznych. Podczas kryzysu COVID-19
firmy, uniwersytety i inni, połączyli siły, aby opracować
diagnostykę, terapię i możliwe szczepionki; ustanowić ośrodki
testowe;  stworzyć  mechanizmy  śledzenia  infekcji;  i
zapewnienie telemedycyny. Wyobraź sobie, co byłoby możliwe,
gdyby  podobne  wspólne  wysiłki  zostały  podjęte  w  każdym
sektorze.

Innymi słowy, Schwab uważa, że ​​globalna reakcja na pandemię
COVID  może  być  planem  zarządzania  każdą  dziedziną  naszego
życia.

Czy to nie brzmi po prostu cudownie?

Oczywiście, aby globaliści mogli zaangażować Stany Zjednoczone
w ten „Wielki Reset”, będą musieli najpierw usunąć Donalda
Trumpa z drogi i myślą, że są bardzo blisko osiągnięcia tego
celu.

Globaliści  wyobrażają  sobie  „zrównoważoną”  przyszłość,  w
której  wszystkie  formy  ludzkiej  działalności  będą  bardzo
dokładnie monitorowane i kontrolowane dla „dobra planety”. Są
całkowicie przekonani, że globalny system, w którym wszystkie
narody świata są coraz bardziej zintegrowane, jest tym, co
najlepsze dla ludzkości, ale ci z nas, którzy opierają się
globalistom, rozumieją, że jeden system światowy nieuchronnie
przekształci się w kompletny i całkowicie globalny koszmar.

https://www.weforum.org/agenda/2020/06/now-is-the-time-for-a-great-reset/
https://www.amazon.com/dp/B08DJ6Y81Q


Globalistyczne  publikacje,  takie  jak  New  York  Times,  będą
nadal próbowały przekonać nas wszystkich, że plany takie jak
„Wielki  Reset”  nawet  nie  istnieją,  nawet  gdy  organizacje
globalistyczne,  takie  jak  Światowe  Forum  Ekonomiczne,
publicznie  ogłaszają  swoje  plany  na  forum.

W  takich  chwilach  absolutnie  konieczne  jest  samodzielne
myślenie, ponieważ oszustwo jest wszędzie, a ci, którzy mówią
prawdę, są często wyśmiewani.

https://summit.news/2020/11/19/ny-times-says-great-reset-is-a-conspiracy-theory-on-same-day-world-economic-forum-celebrates-it/
https://www.weforum.org/great-reset

